МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 72 ИМЕНИ АКАДЕМИКА В.П. ГЛУШКО
Тургенева ул., д. 217, Краснодар, 350078, тел./факс (861) 225-12-12

e-mail: school72@kubannet.ru

г. Краснодар

П Р И К А З

«06» сентября 2023 г                                                   № 702

О назначении ответственных за проведение

оценочных процедур

в 2023 -2024 учебном году

В сответствии с письмом министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 24.08.2023 № 47-01-13-

16106/23 «О едином графике проведения оценочных процедур в школе в

2023-2024 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственного за проведение региональных оценочных

процедур и информационную безопасность  в 2023-2024 учебном году

заместителя директора Е.С. Зайцеву.

2. Заместителю директора Е.С.Зайцевой обеспечить получение пароля

в личном кабинете ОУ.

3. Назначить ответственного за шифрование работ заместителя

директора Е.С.Зайцеву. Шифрование проводить согласно инструкции в

кабинете завуча.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   Е.С.Ильченко

		2023-09-21T15:52:44+0300
	1
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 72 ИМЕНИ АКАДЕМИКА В.П. ГЛУШКО
	Я являюсь автором этого документа